- 1 -

宝府办〔2025〕2 号

上海市宝山区人民政府办公室
关于印发 2024 年度宝山区重大决策和规范性

文件管理优秀、良好单位名单的通知

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各委、办、局：

现将《2024 年度宝山区重大决策和规范性文件管理优秀、

良好单位名单》印发给你们。

希望被评为优秀、良好的单位再接再厉，勇于创新，争取

更大的成绩。

希望各街镇、各部门以习近平新时代中国特色社会主义思

想为指导，全面贯彻落实党的二十大精神，深入践行人民城市

理念，持续提升重大决策和规范性文件水平，将重大决策和规

- 2 -

范性文件工作这张法治政府建设名片擦得更加亮丽。

2025 年 2 月 10 日

- 3 -

2024 年度宝山区重大决策和规范性文件管理
优秀、良好单位名单

一、优秀单位（14 家）

区科委、区人力资源社会保障局、区司法局、区发展改革

委、区经委、区商务委、区滨江委、区财政局、区审计局、区

农业农村委、区体育局、区规划资源局、区绿化市容局、区市

场监管局

二、良好单位（8 家）

区住房保障房屋管理局、区建设管理委、区国资委、区科

创委、区卫生健康委、区教育局、区文化旅游局、区数据局

- 4 -

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体，区各集团公司。

上海市宝山区人民政府办公室 2025年 2月 10日印发